

DF 2012/133

Č. 02/2012

Dátum vyhotovenia faktúry	27.02.2012
Dátum splatnosti	27.02.2012
Dátum vzniku daňovej povinnosti	
Forma úhrady	hotovosť
Objednávka číslo	
Dodací list číslo	
Konštantný symbol	
Spôsob dopravy	
Miesto určenia	
Príjemca	

Dodávateľ

IČO
DIČ
IČ DPH
Peňažný ústav
Číslo účtu
Zapísaný

MAREK PIŠTA - MP
STRÁNE POD TATRAMI 108
IČO 41350936

Odberateľ

Obecný úrad Stráne pod Tatrami - 2
05976

IČO 00926593
DIČ 606067805
IČ DPH

Pora- dové číslo	Názov tovaru (služby)	Jednotka	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Celková cena bez DPH	Celková DPH	Celková cena s DPH
Fakturuje sa táto podľa priloženého a odsouhlaseného zázpisu práce v sume 1268,- € OKR. KEŽMAROK PRÍLOHY: 27-02-2012 652/2012 PRÍLOHY VYBAVUJE								

Faktúru vystavil Marek Pišta

Predbežnú kontrolu vykonal

Podpis a pečiatka MAREK PIŠTA - MP

STRÁNE POD TATRAMI 108

IČO 41350936

30 402 6 Design © Sotk Plynárenská 6, P. O. Box 179, 830 00 Bratislava 3, odbyt tel.: 02/53 41 61 78-9, fax: 02/53 41 61 80

Peňažná mena	€
Celková cena bez DPH	
Celková DPH	
Celková fakturovaná suma	1268,- €

Supis práce k.f.a.č. 02/2012

24.02.2012

Oprava vodovodného potrubia pri soc. byt-
208 v stránach pod Tatrami.

= Výkop šachty $2m \times 1m \times 1,40 = 2,80m^3 \times 40€$
Spolu: -112€

= Výkop kanálu $18m \times 1m \times 1,40m = 25,20m^3 \times 40€$
Spolu: -1008€

= Montáž rúr 4 hod $\times 5€$
Spolu: 20€

= Zásyp kanálu 4 hod $\times 5€$
Spolu: 20€

Nákup materiálu:

Rúry $186m \times 6€$

Spolu: -108€

V celkovej sume - -1268,-€

MAREK PIŠTA - MP

STRÁNE POD TATRAMI 108

IČO 41350936

